et ultra non teneAt QuAm terrAm ut supradictum est semper le-

gitime defend[ere] et Auctoricare Ab omni personA et non impe-

dire nec pensionem Accrescere usque Ad dictum terminum tibi nec

heredibus tuis ex te nAtis sub penA librarum viginti iAnue rato

mAnente pActo tibi stipulAnti promitimus. prò penA vero et prò

omnibus supradictis Atendendis et observAndis omniA bonA dicti

monstAerii hAbita et habendA tibi pignori obligamus. possessionem

inde nomine locationis usque Ad dictum terminum tibi tradidisse

confiteor. Et ego dictus MArchesius promito vobis domino AbbAti

predicto Atendere compiere et observare ut supradictum est per me

meosque heredes et in nullo contravenire et si forte Aliqua personA

in honeste fame vel iniuriosa monAsterio predicto in ipso hedificio

staret contra voluntatem mAioris dicti monAsterii eAm exinde

expellAm infra dies decem postquAm mihi per AbbAtem vel mA-

iorem dicti monAsterii preceptum fuerit. Alioquin si de predictis in

Aliquo fuerit contrafactum penAm Viginti librarum iAnue vobis

stipulantibus promito dicto AbbAti prò penA vero et prò omnibus

supradictis Atendendis et observAndis omnia mea bonA hAbita et

habendA vobis pignori obligo. penA vero commissA cadAm Ab

omni iure diete locationis et nichilominus penA exigi possit Testes

Odo de sacto syro et Johannes de Verrubio et Ricobonus de lAva-

niA Actum Apud MonAsterium predictum sub pontili dicti AbbAtis.

Millesimo ducentesimo vigesimo quArto Indictione duodecimA die

secundo decembris inter nonam et Vesperum et inde fiunt duo in-
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strumenta, eiusdem tenoris istud vero factum est prò dicto MAr-

chesio

(S. T.) Ego SAlmonus Notarius Rogatus scripsi (^)

CMLX. — Scongiuro fatto dal notaio.

In nominis pAtris et filii et spiritus sancti Amen Ego te incanto

ad honorem dei et virginis domine sancte mArie de serpe et de

scorQon de tarantola de cesaro de saiton de lAxerton de stras de

bug de scorfano de lupo de cane rabioso de fasene et de mAia et

de omni mAla umbra In nomine pairis et filii et spiritus sancti. Ad

honorem salvatoris et groriosi dei patris qui de virgine fuit nAtus

ad mortuos donavit requiem eternam et Ad vivos pAcem sancta

corpora que in roma iAcent sancta duodecim Altaria sancti duodecim

compatres fontai sancte misse que canuntur in pAscha et in nAtali

sanctus petrus sanctus pAulus sanctus mArcus sanctus mAtheus san-

ctus luca et sanctus lohannes per istos quAtuor evangelistas et per